[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.03.2021г. № 195
г. Верхотурье
О внесение изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 28.06.2019 № 545 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов городского округа Верхотурский
на 2021-2023 годы»
Во исполнение статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области», постановления Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы», в связи с расчетом объема финансовых средств на проведение работ по капитальному ремонту общего имущества в  многоквартирных домах Свердловской области на 2021-2023 годы, протоколом заседания рабочей группы Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области по разрешению спорных ситуаций при установлении необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области № 11 от 02.03.2021 года, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов городского округа Верхотурский на 2021-2023 годы, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 28.06.2019 № 545 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов городского округа Верхотурский на 2021-2023 годы», изложив его в новой редакции, в соответствии с приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
городского округа Верхотурский

                               А.Г. Лиханов